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Translation & Interpretation Center 9/2019                Instrument Loan Agreement (Albanian) 

MARRËVESHJE PËR INSTRUMENTET QË MERREN BORXH 

Shkolla: 

Emri i nxënësit: 

Unë  deklaroj se pranoj  faturën e këtij instrumenti: 

Prodhuesi: 

Data: Klasa / Dhoma: 

Numri i serisë : 

Vlera: (Kjo shumë përfaqëson vlerën e zëvendësimit.) 

Përfshirja: 

1. Ky instrument u pranua në gjendje ________________, dhe unë jam dakord ta kthej në të njëjtën gjendje, duke 

lejuar një konsum të arsyeshëm dhe amortizim. 

2. Rikthehet ____________________ ose në çdo kohë që kërkohet nga shkolla ose mësuesi i muzikës instrumentale. 

____________________________________________________________________________________ 
Firma e Nxënësit       Data 

Duke marrë parasysh se kam marrë  hua për fëmijën tim instrumentin e mësipërm, unë pranoj  që instrumenti  të mbahet në riparim, në  

kujdesjen e duhur  dhe të kthehet sipas marëveshjes së mësipërme . Në rast të humbjes ose shkatërrimit të instrumentit gjatë kohës që fëmija im 

e mban atë , unë pranoj  t'i paguaj  Drejtorisë Arsimore të  Filadelfisë  vlerën e zëvendësimit të instrumentit të përmendur, i cili do të përcaktohet 

nga Zyra e Arteve dhe e Mësimit Krijues , të Drejtorisë  Arsimore  të Filadelfias. 

____________________________________________________________________________________
Firma e Prindër / Kujdestar       Data 

____________________________________________________________________________________ 
Adresa       Kodi Postal    Numri i telefonit 

____________________________________________________________________________________ 
Email i prindërve        

____________________________________________________________________________________ 
Firma e Mësuesit të  instrumentave muzikore    Firma e Drejtorit të shkollës 


